裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

修平學校財團法人修平科技大學  函
地址：41280臺中市大里區工業路11號
聯絡人：王文宣
聯絡電話：04-24961100#2498
傳真：04-24961187

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年7月15日
發文字號：修平管理字第1090005207號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明  (109071500025_LOGO競賽說明辦法.pdf)

主旨：檢送本校管理學院舉辦「散田樂齡農產LOGO設計競賽」，

　　　敬邀貴校師生踴躍報名參與。

說明：

  一、為勵藝術創作及社區服務，發掘高中、職以上學生及中部

　　　在地社區民眾之巧思與藝術技能，辦理本活動徵求結合

　　　LOGO 設計比賽，透過競賽活動評選優質作品並將影像轉印

　　　農產品包裝上，藉此讓大眾了解散田、樂齡、品質安心之

　　　優良農產品，用實際行動協助農業行銷，善盡社會責任也

　　　拉近有機農產品與民眾距離，並宣導食農教育常識。

  二、活動內容:

    (一)活動主題：鼓勵設計創作，將創意理念、技法、形式、

　　　　質感等，配合主題概念:1.菜、2.散田、3.樂齡小農、4

　　　　.品質安心為重點之相關意象，創作展現創意及美感之

　　　　LOGO設計。

    (二)報名及作品收件日期：即日起至109年8月13日下午17：

　　　　00截止（親送至修平科技大學散田計畫辦公室E0412或

　　　　郵寄以郵戳為憑）。

    (三)得獎公布日期：109年8月20日前以E-mail及電話通知得

　　　　獎者，並公告於修平科技大學管理學院-散田樂齡價值

　　　　創造實踐計畫FB粉絲網站。

    (四)檢附活動競賽報名辦法如附件一。

    (五)聯絡窗口:散田樂齡價值創造實踐計畫辦公室-王小姐(

1090007400
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　　電話:04-24961100轉2498)

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學、各公私立大專校院、臺中市

　　　后里區公所、臺中市外埔區公所

副本：

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、修平學校財團法人修平科技大學舉辦「散田樂齡農產LOGO設計競賽」，敬請公告周
知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　組長：

0716
1028

學務長：

0716
1646

0719
1317

0719
1317